
 

STAVEBNÍ SVĚTLO LED 37611 
Pozor: Přečtěte si prosím pečlivě následující pokyny, abyste zajistili, že práce se světlem bude provedena správným 

způsobem. Tyto pokyny řádně uschovejte pro budoucí použití. 

 
I. HLAVNÍ KONSTRUKČNÍ DATA 

Typ: Výkon Napájecí 

proud 

Síla Tvrzené sklo Váha Max. 

osvětlená 

plocha 

Rozměr Poznámka: 

L5292P

（37611

） 

20W Max.120 

mA 

＞0.7 133.2*101.2*4mm 0.985kg 506.2cm2 222*146*228m

m 

Třída ochrany 

před úrazem 

elektrickým 

proudem: Ⅰ 

Třída ochrany: 

IP54 Typ 

lampy: LED 

Napětí: 220-

240V ~ 

50/60Hz 

 

II. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

1. Před montáží a údržbou se prosím ujistěte, že je vypnuto elektrické napájení, aby nedošlo k úrazu elektrickým 

proudem. 

2. Světlo musí být uzemněno. 

3. Napájecí kabel musí být vodotěsný kabel H05RN-F 3x1,0 mm2 s certifikací VDE. 

4. Zkontrolujte, zda je stojan stabilní a má pevný základ. Ujistěte se, že se kabel nedotýká žádných ostrých předmětů 

a že je zástrčka napájecího kabelu dostatečně chráněna proti dešti nebo vlhkosti. Nyní je vaše lampa připravena k 

použití. 

6. Věnujte prosím pozornost tomu, abyste se při práci nedotýkali zadní části těla lampy. 

7. Externí ohebný kabel nebo šňůru tohoto svítidla nelze vyměnit. Pokud je kabel poškozen, svítidlo musí být zničeno. 

POZOR: 

Světelný zdroj tohoto svítidla není vyměnitelný, po skončení životnosti světelného zdroje je nutné vyměnit celé 

svítidlo. 

                                                     

                               

L5292P 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cixi Zhongfa Lamps Co.,Ltd 

No.188,2nd Xingci Road,Economic Development Zone,Cixi City,Ningbo 315336 P.R.China 

Tento manuál byl přeložen z originálu. 

Držadlo 

Nastavovací 

šroub 

Stojan 

Toto označení znamená, že tento produkt by neměl být likvidován spolu s jiným domovním odpadem v celé 

EU. Abyste předešli možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku 

nekontrolované likvidace odpadu, recyklujte jej zodpovědně, abyste podpořili udržitelné opětovné použití 

materiálových zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systémy vracení a sběru nebo kontaktujte 

prodejce, u kterého jste produkt zakoupili. Mohou vzít tento produkt k ekologické recyklaci. 

 


